Cimara Municipal de Nova Santa Barhara

Estads do Parand

SOLICITAGAO DE DIARIA CIVIL
N° 007/2019

Nova Santa Barbara, 22/03/2019

DE: Eduardo do Socorro Ara};ljo

PARA - PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

ASSUNTO - CONCESSAO DE DIARIA (S) °

Senhor Presidente:

O vereador e ou servidor, abaixo assinado,
vem mui respeitosamente a presenca de Vossa Exceléncia,
requerer a concessdo de 01 e meia diaria (s) no valor de R$-
(525,00) Quinhentos e Vinte Cinco Reais para cidade de
Curitiba, em Curitiba.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

‘}d‘o Socprro Araiijo

A

PROTOCOLO’
Em, _2 2/ o "3/ 2.0/_9

Assinatura

Rua Antonio Ferreira n°300 — 7 (043)266-1119 — CNPJ n°95.561.809/0001-07
>4 - :camaransb@onda.com.br — Nova Santa Barbara - Parana
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Estado do Parana

N°007/2019

CONCESSAO DE DIARIA

0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA
SANTA BARBARA, ESTADO DO PARANA, NO USO DE SUAS
ATRIBUICOES LEGAIS, E POR FORCA DA LEI N2821/2016,
FAZ SABER: g

JUSTIFICATIVA

Foi concedida ao Sr. EDUARDO DO SOCORRO ARAUIJO,
portador do CPF n° 005.052.219-18, no valor de R$-525,00 ( Quinhentos e
Vinte Cinco Reais), didria 01/meia, para despesas de viagem do mesmo, a
servicos do legislativo , na Assembléia Legislativa, SEDU e no Tribunal de
Contas do Estado, juntamente com o Prefeito Municipal, na cidade de
Curitiba no dias 25 e 26 de Margo de 2019, ficando o valor estabelecido
a disposi¢do do mesmo junto a tesouraria desta Casa de Leis.

Nova Santa Barbara, 22 de Margo de 2019

e

RI.OS DALBERTO DELMONICO
PRESIDENTE

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719 — Fone/Fax(043)266-1119 — CNPJ n°95.561.809/0001-07
E- mail:adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br — Sait:www.camaranovasantabarbara.pr.gov.br —
Nova Santa Barbara - Parana




Estado do Parana

RECIBO

Recebi o valor de R$-525,00 (Quinhentos
e Vinte Cinco Reais), correspondente a 01/meia di4ria a mim
concedida por esta casa, declarando aipda estar de acordo com o

valor estipulado.

Nova Santa Barbara, 22 de Marco de 2019

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719 — Fone/Fax(043)266-1119 — CNPJ n°95.561.809/0001-07
E- mail:adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br — Sait:www.camaranovasantabarbara.pr.gov.br —
Nova Santa Barbara - Parana




CAMARA MUNICIPAL

' NOVA SANTA BARBARA

DEMONSTRATIVO DE APLICAGAO DE ADIANTAMENTO E OU DESPESAS

> ]

Responsavel pelo Adiantamento: Cargo ou Fungdo : \
Eduardo do Socorro Aradjo Vereador

Orgdo: Camara Municipal de Nova Santa Bdrbara Nota de Empenho N°: \
Unidade Administrativa: Solicita¢do N°

Dotagdo Orgamentdria:
Especificag¢do:

TOTAL DO ADIANTAMENTO: R$=525,00 (Quinhentos e Vinte Cinco Reais) -X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X~

XXX =X XXX X=X -X-X=X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X__ ) J
RESUMO DAS DESPESAS
[ DATA DIARIA | TRANSPORTE OUTROS TOTAL
| 28/03/2019 525,00 l = 525,00
L | |
F |
TOTAL 525,00
TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver)

N\
Nomf:: @ Nome: N OWZ%TZI—L/\

Eduarm de Araiijo Z@?{;los Dalberto Delmonico
Assin do Solicitante /

Ass. Resp. pelo Adiantamento

Secretdrio (a)

HISTORICO DO ITINERARIO

DATA

m/03/2019 Despesas realizadas para cidade de Curitiba, conforme documentos em anexo.

-

-
-

Analisando a aplicagéo do adiantamento que esta correta, sendo os gastos foram efetuados de acordo com as

normas legais vigentes. \B
i

i\
é

/ ’ébNTADOR

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719, fone: 43.266.1119 CNPJ- N.° 95.561.809/0001-07
E-mail: adm@camaranovasantabarbara.pr. gov.br _Sait:camaranovasantabarbara.pr.gov.br-
Nova Santa Barbara - Parana




Assembleia Legislativa do Estado do Parana
Centro Legislativo Presidente Anibal Khury

Gabinete Deputado Artagédo de Mattos Ledo Junior

Curitiba, 26 de margo de 2019.

R T R R R R - I R = - 1 R R R~ I rI—=—=——

Declaro, para os devidos fins, que o \:ereédor JAMES AUGUSTO NOCKO
DE ALMEIDA, portador do RG 9043919-7, o vereador EDUARDO DO SOCORRO
ARAUJO, portador do RG 7224946-1, e o prefeito ERIC KONDO, portador do RG
5943184-6, do municipio de Nova Santa Barbara, compareceram na Assembleia
Legislativa do Estado do Parana, no gabinete do DEPUTADO ARTAGAO JUNIOR, nos
dias 25 e 26 de margo 2019, para tratar de assuntos relacionados aos interesses da

referida municipalidade.

Por ser expressao de verdade, firmo a presente.

Cordialmente,

Wi
Chefe de Gabinete

Praga Nossa Senhora da Salette, s/n — Gabinete 005— Térreo — Ceatro Civico - Curitiba — Parana — Brasil — CEP. 80.530-911
Fone/Fax: (41) 3350-4079 - 3253-0005 e-mail: artagaojsanior@alep.pr.gov.br




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Toninho Wandscheer - PROS/PR

-~ DECLARAGCAO

z
i

Formulamos a presente para declarar que o Vereador Eduardo do Socorro Araujo,
da cidade de Nova Santa Barbara, portador do RG: 7.224946-1, esteve participando de
reuniées neste Escritorio de Representacio Politica da Camara de Deputados, nesta data

nesta data reivindicando na oportunidade beneficios em diversas areas, em favor do

municipio.

Curitiba, 25 de Margo de 2019

/ : :
)\@b@&%\w
{ ninno vVWanascheer
. Q\

eputado Federal
Lider da Bancada do Parana

Camara dos Deputados — Anexo IV — Gabinete 902 — CEP 70160-900 — Brasilia/DF — Tel: (61) 3215-5902 — Fax (61) 3215-2902
Av. Marechal Deodoro 869 — Conjunto 1404 — 14° andar — Edificio Tower Center - CEP: 80060-010 — Curitiba — PR — Tel: (41) 3532-7344
dep.toninhowandscheer@camara.leg.br
www.deputadotoninho.com.br
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‘ Ndarmero da Nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA cose
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emissdc
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NES-e PENS2N 00008
Cadigo de Verificacdo
ISSNG6304

PRESTADOR DE SERVICOS
GCS ADMINISTRACAO DE HOTEIS LTDA - ME
CPF / CNPJ: 04.114,525/0001-09

Razdo Social:

Inscrigdo Municipal: 09 01 0757554-3

Endereco: R.DESEMBARGADOR ERMELING DE LEA©D, 000018 - Tel.: 41 - 30510001
BAIRRC: CEMTRO
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: financeiro@hoteldelrey.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: EDUARDO SOCORRO ARAUIO =
CPF / CNPI: 005.052.219-18 IMU: Outro Doc.:
Endereco: ‘
Municipio: Mova Santa Barbara UF: PR En\,\ail:
DISCRIMIMNA Cﬁ. 0DOS SE RVICCS

SERVICO PRESTADO COMHOSPEDAGEM REFEREMTE 4DIARIAS
CHECKIN 25/03 ECHECK OUT 26/03

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS DE ACORDO COMALEI12.741 Rs

Waler Liguido da Motz Fiscal =R$ 133,33

VALORTOTALDANOTA-R$133,33
Cédigo da Atividade

|
|
|
0S8 -01 -Hospedagemde qualquernaturezaem hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéisresidéncia, |
residence-service, suite service, hotelaria marftima, motéis, pensdese congéneres; ocupacdo portemporada com fornecimento
de servigo (o valor da alimentacdo egorjeta, quando i

incluido no pregoda diaria, fica sujeitoac Imposto Sobre Servicos). ‘
Valor Total das Deductes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 155 (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU “i
0,00 133,33 0,00 0,00 Q26 \
OUTRAS INFORMACOES i
Estz NFS-e foi emitida com res paldona Lel 73/2008, '

O crédito geradoestard disponivel somente apds o recalhimento do Simples
Lei 732009,

Macional, exceto para oscasos previstos no§ 52do Art. 104da
Documento emitide por ME ou EPP optants pelo Simples Macional,

Nio gera direito 2 crédito fiscal de |PL

https://isscuritiba.curitiba.pr. gov.br/iss/Relatorios/frmVisualizar.aspx?_view_id=63 ... 26/03/2019




LUCIANG TOTTT Dvkys - RESTAURANTE - EIRELI
CHP.J: 30.492.283/0001-05 Inscricdo Fstaduai: 9076173693
Rua: Rua Ebang Pergira, No 26
Bairro: Centro Cidade: CURITIBA - PR

DRKFE NFC-e - Docunents Auxiliar
da Hota Fiscal de Consunidor Eletranica
Héo pernite aproveitanents de crédito de ICMS

Ulr.tnit.

Otde  Ulr.Total

Lédigo Desericsp

GOUA0T REFETCAN 42,70 1,00uN 42,70
GG, TOTAL DE ITENS 1,00
TOTAL 10S PRODUTOS Rg 42,70

TOTAL DE DESCONTOS Rg 0,00

VALOR TOTAL Rg 42,70
FORKA DE PAGAHENTD Valer Pago
CARTRO DE DEBITO 42,70

Val Trib Estadual RS 090 Ul Trib Fadera) gs 1,19
Ual Tat forax Tributes R$ 1,79 Fante: 1BPT

HFC-g n¢ 15237 Série 0
Enissdo 25/03/2019 21:06:31
Yin Consuaidor
Consulte pela Chave de Acessn en
httDrffwww.sped.fazenda.prvgau.br/nodu¥esfﬂantaudn/c&nteuﬂuAnhﬂ?
conteudo=190
CHAVE DE nCESSo
4119 0330 4922 8306 0105 6500 0009 0133

8710 0013 2376

COHSURIDOR RAO IDEMTIFICATO

e

Consulta wia Teitor 4R Code

Protocols de Hutorizacio: 14119038201 1384
25/03/2019 21:07:52

ESTAURANTE MENEGATTI )
M ZANCHIN REST.LANCHUNHE E MINL LU JA Hth\

' (M 128 F:(42)3231-1914 CARAMBEL - PR
<UD, PR 151, KM 128 F:(42)3231 1914 CARAM
Eﬁ%JEEQ.OSB.QlQ/Ooul—bU
36/0%/2070 113 CCF: 5355 C00: 148629

SO
[TEH 00160 DESCRIZAO 670 UN VL UNTT () S1 VLHJTEﬂgiggé,
g%gugoggﬁlufmwlf_ %guiLTA_uvqh§UL£NrA,Awku4?Sﬁhé‘
003 121 DESPERHS 175KH1 00 10t G iAo ;3;%¥§
TOTAL R¥ 30,
el?hﬁﬂfﬂ» Tributos R$9, 42(30, 897 )Fonte: IBPT
Eﬁmﬁ}CPF:UUS.052.21Q—18

' 56/0572019 14:36: 14V :
o /B oM F TS eaL

: Matric.:
Fl’tléca: Kin: Km/i: 0,0 Urd:
Portadar/Mot :

Assinatura:

BIYHOOLC NOLTHF J# L JHWE JNO ASNETF JE HLCCSASIBNT
JVHIOLC NELTHF Ji (JHE NG ASNGTF Jb 6oL CC

FEHATECH MP-2100 TH FI_ECF-1F

VERSAD:01.01. 01 ECFs007 Lsooo]

00000000ORTPRRETHD 26/03/2019 14:36:58

FAB:BE0S 1475610000217 106

Fry
-i

—

CNPJ: 14 698.429/0001-09 PR 090 PIRAI LTDA
RODOVIA PROS0O KM 47, S/N. SAIDA P/ VENTANIA, PIRAI DO
FR.1E:9057970267
Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

W
UFA 1T UN X 5.00

Deocurnento -
i b0 escaloro
LEADO DE

UN. VL TOTAL

500
2 403 CAFL FINGADO 1 UN x 2,00 3,00
404 CAFE CURTO 2 UN x 1,50 3,00
GTD. TOTAL DE ITENS 3
Valor Pro 11.00
t 0,00
Acy 0,00
VALOR A PAGAR 11,00
rORMA DE PACAMENTO VALOR
Disheiro 11,00
, Consulte pela chave de acesso ern:

- Mt e fazenda pr gov.br
4116 0314 6984 2900 0109 6500 1000 0665 6418 1700 1565
7L

5 " CORSUMIBOR CPF 005,052 219,18
T

" D0 066 564 - Seéries 001
510372019 - Via do Consuridor
A Protocolo de Autorizagdo
14118037 7814545 26/03/2019 0719 52

Tribatos Incidentes (e Federal 12 741/2012): R$ 2,79

MEDIAL O 00 Trib aprox R$"1,11 Federal e 1,68 Estadual
ronte. {BPT/empresormetro com b 801EC4.

CNPJ: 13,951 175/0001-26 RESTAURANTE SUTA
GRIL LTDA

UA ELZEBIO DA MOTTA, 1008 ALTO Da GLORI

CURITIBA - PR 80530-260 Fone. (41)3089-5588
905.64803-08

DOCUMENTO AUXILIAR D& NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETR QRICA

# Codigo Deserigdo Qide Un Valor unit. Valor total

001 1 REFEICAD 1 UN X 66,80 66,80

QTD. TOTAL DE ITENS

L

[H1R]
VALOR TOTAL RS 66,80
FORMA DE PAGAMENTO Vaior Pago
Dinkigiro 86,80

Consulte pela Chave de Acesso em
http /nwww fazenda, pr.gov brinfee/corisulta
4118 0313 9511 7500 0126 6500 1000 0067 0810 0006 7080

FC-¢ n° DOUOOETOS Série 001
28/03/201¢ 13.03:69
Frotos ori

L s
e ¥ e F
Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12,741/ 2). R$ 8,89

WEN SYSTEM - SISTEMAS ERP . 41 99631-2229,/99924-654




